

**UCHWAŁA NR XXIV/198/2012
RADY GMINY DARŁOWO**

z dnia 23 października 2012 r.

**w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 r.
w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu
oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla Gminy Darłowo.**

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. W rozdziale 10 ust 3 "Określenie stanu wyrobów zawierających azbest z podziałem na poszczególne rodzaje oraz stopień pilności ich usunięcia" w tabeli "Osoby fizyczne - budynki mieszkalne i gospodarcze - płyty azbestowo-cementowe" uchwały Nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla Gminy Darłowo wprowadza się następujące zmiany:

1) w pozycji określonej:

- a) lp. 142 w rubryce 5, liczbę "281,0" zastępuje się liczbą "115,54",
- b) lp. 488 w rubryce 4, liczbę "247,0" zastępuje się liczbą "202,08",
- c) lp. 341 w rubryce 5, liczbę "67,0" zastępuje się liczbą "151,92",
- d) lp. 886 w rubryce 5, liczbę "35,0" zastępuje się liczbą "45,62",
- e) lp. 875 w rubryce 5, liczbę "87,0" zastępuje się liczbą "71,38",
- f) lp. 319 w rubryce 5, liczbę "170,0" zastępuje się liczbą "160,0",
- g) lp. 266 w rubryce 5, liczbę "70,0" zastępuje się liczbą "60,92",
- h) lp. 325 w rubryce 5, liczbę "416,0" zastępuje się liczbą "381,31",
- i) lp. 851 w rubryce 5, liczbę "200,0" zastępuje się liczbą "191,23",
- j) lp. 887 w rubryce 5, liczbę "55,0" zastępuje się liczbą "57,0",
- k) lp. 688 w rubryce 5, liczbę "110,0" zastępuje się liczbą "110,85",
- l) lp. 577 w rubryce 5, liczbę "129,0" zastępuje się liczbą "115,31", ł) lp. 591 w rubryce 4, liczbę "310,0" zastępuje się liczbą "240,0",
- m) lp. 192 w rubryce 5, liczbę "148,0" zastępuje się liczbą "174,54",
- n) lp. 337 w rubryce 4, liczbę "180,0" zastępuje się liczbą "166,54",
- o) lp. 628 w rubryce 4, liczbę "130,0" zastępuje się liczbą "154,62",
- p) lp. 627 w rubryce 5, liczbę "42,0" zastępuje się liczbą "34,85",

2) wykreśla się pozycję:

- a) 137,
- b) 138,
- c) 175,
- d) 176,

3) na końcu tabeli dodaje się pozycje - Lp. 888, Lp. 889, Lp. 890 i Lp. 891 o treści:

888	Dąbki	ul. Polna 14	0,0	801,0	0,0	801,0	II
889	Dąbki	ul. Polna 17	0,0	225,0	0,0	225,0	II

890	Dobiesław	51	0,0	63,0	0,0	63,0	II
891	Dobiesław	51a	0,0	281,0	0,0	281,0	II

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY DARŁOWO

Jarosław Michalski